I. et M. Zamoyiska Quietat.

Comparens personaliter coram Officio et Ase presentem Casorem Capite...  
Premislied Illris et M. Anna Ducissa in Orzog olim Illris  
et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis in Polona, Aljuz  
et Bykows Pallii Wilnen Exercitus Mag. Duc. Lithuanie  
Supremi Campiductoris, Depasend re Capnei, Consortis pelita  
sana mente, et corpore existens. Recedendo a Dennis, Dissona  
bus, Injustis, Invidiosibus suis quibusvis proprijs et concessis  
se puto cum Successoribus, ac bonis suis omnibus Jurisdicti of  
ficijs Quentis Casorem Capiteand Premislied, quod Actum  
presentem attinet, totaliter, et plenarie inordinandas, aq sub  
jiciendo palam, libere, ac per expressum recognovit. Quia Rega  
I. et M. Catherinam Ducissam ab Orzog Comitissam in  
Parnow et Jaroslaw, Illris et M. Thome a Zamorio Zar  
noyski Supremi Regni Cancellarij Generalis Cracovienfis  
Kryzinen Palatinus Sola tied re Capioanei Consortem lauda  
de complanatione inter se recognoscere, et eand M. Cancellar  
non Regni cum olim Illris et M. Zaphiam ab Orzog Luc  
bomierska, de Acto et Data Jaroslawie die Vigesima Quar  
ta Januarij Anno millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo re  
specu adhaerentorum conscripta manibus illis proprijs sub  
scripta et sigillata. Tum et de summis, respectu eius, complanatio  
sibi provenientibus ob plenariam sibi passivam satisfactionem,  
quantum pro suo Interesse spectat quietat, et liberam facit.  
Complanationem eandem pro parte sua, et condiciones omnes  
totaliter capiat sibi, et suis Successoribus ratione promissorum  
solutum imponendo autem.

Oblata Dissimitationis Villarij  
ad Jaroslaw pertinent.

Ad Off. Ase presentem Casorem Capite Premislied personaliter peni  
et Illris et M. Stanislaus Comes in Prusis Lubomirski, Pal  
latus Terrarum Ruzsiaz, Sandomirien, Scopusien, Zamien Bialocer  
koviend, Hierolomyca re Capneus, suo et M. Alexandri, Michachy,  
Leogy, Sebestiani, Constantini, Strazinczi, Constantini, et Christini Luc  
bonisshick filiorum et filiarum suarum ad olim Illris et M. Zaphia Duciss  
sa ab Orzog olim I. et Miorum Alexanderi Ducis in Orzog Pallii  
Vilnien, et Anna a Seembeny Coniugis filia, Consortis sua lina  
progenitae. Pro qua quietatione causet ac re Inhibitis interdictis notis.

et Cathoris

et Catherina Ducissa ab Orzog Comitissa in Parnow et Jaroslaw  
I. et M. Thome in Zamorio Zamoyiski Reg' Sola Supremi Com  
ally, Enalis Cracovien, Kryzinen, Rabonien, Sola, Hieroforen,  
re Capioanei Consortis cum eiusd I. et M. mariti sui pri Tur  
tonis Coniugalis personaliter a presentia, et ploraneo ad infra scripta  
recognita consensu, et Anna Ducissa in Orzog Comes in Jar  
oslaw, olim I. et M. Joannis Caroli Chodkiewicz Comitis  
in Orslow, et Aljuz, Pallii Wilnen, Supremi Exercitus Ma  
Mag. Duc. Lith. Ducis et Praefecti, ac per totam Litham Ge  
neralis Administrationis, Depasend re Capnei Consortis pelita, inha  
red condoni certis in Acto Dispositionis bonis infra scriptis factis ap  
positis, oblaturo Off. pro Casorem Capiteand Premislied, et ad  
faciendam poraerant dislimitionem bonis certis inferius speci  
catorum conscriptam, manibus Off. I. et M. offerentium, reg  
et M. Caeci Sobieski. Jucilator Reg. subscriptam; pceden  
den dislimitionem a se offerentibus, per Off. Inis suscipi, et ad  
presentibus inveni admitti. Quorum effectum, et Chri communi of  
ficijs presentem annuat, dislimitionem eand ab eiusd I. et M. offeren  
tibus et Ase suis inscribere admisit. Cuius Dislimitationis Di  
na est talis.